260°C en continu 1000°C / 20 min 1600°C / 30 s
Nota  : les gaines ne contiennent aucune des substances toxiques énumérées dans RoHS 3 Condit.
SAFEFIRE SLEEVE Référence PU standard
Ø intérieur (mm) (le rouleau) (mètres)
10 SFS-RD 10 105 € 20 m
15 SFS-RD 15 148 € 20 m
20 SFS-RD 20 234 € 20 m
25 SFS-RD 25 292 € 20 m
30 SFS-RD 30 364 € 20 m
35 SFS-RD 35 434 € 20 m
40 SFS-RD 40 492 € 20 m
45 SFS-RD 45 384 € 15 m
50 SFS-RD 50 404 € 15 m
55 SFS-RD 55 422 € 15 m
60 SFS-RD 60 443 € 15 m
65 SFS-RD 65 508 € 15 m
70 SFS-RD 70 388 € 10 m
78 SFS-RD 75 498 € 10 m
SAFEFIRE WRAP (fendue sur toute la longueur et refermable par une couture Velcro longitudinale)
Ø intérieur (mm)
10 SFSWD-RD10 149 € 20 m
15 SFSWD-RD15 180 € 20 m
20 SFSWD-RD20 191 € 20 m
25 SFSWD-RD25 225 € 20 m
30 SFSWD-RD30 267 € 20 m
35 SFSWD-RD35 299 € 20 m
40 SFSWD-RD40 335 € 20 m
45 SFSWD-RD45 284 € 15 m
50 SFSWD-RD50 299 € 15 m
75 SFSWD-RD75 458 € 15 m
Bande silicone de finition SFS-TE3 8,70 € 3 m
pour les extrémités
GAINES DE PROTECTIONS ANTI-FEU POUR FLEXIBLES
Tenue en température
ALPHA AUTOMATISMES Sarl - 7 rue des Bouchers - 14400 BAYEUX - Tél : 02 31 21 07 85 - Fax : 02 31 21 07 88
email : ventes@alpha-automatismes.com    - Web : www.alpha-automatismes.com TARIF 04/2018
Edouard Chevallier